
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

Від 24 жовтня 2024 р.      Стрий                                № 2902 

 

Про затвердження громадянам 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність, які 

знаходяться на території Стрийської 

міської ради  

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у 

власність, які знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись 

ст.ст.12, 38, 791, 81, 83, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 

України, ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

земельні ділянки з метою передачі їх у власність, які знаходяться на території 

Стрийської міської ради, згідно додатку до даного рішення міської ради. 

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку до даного 

рішення міської ради, земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської 

міської ради. 

3. Громадянам, зазначеним в додатку до даного рішення міської ради, 

оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

 

Додаток  

до рішення сесії Стрийської міської 

ради  

№ 2902 від «24»  жовтня 2024   

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність  

земельні ділянки на території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

Цільове призначення земельної 

ділянки, код КВЦПЗ 
Умова відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Корб’як Галина Іванівна 
вул. Зелена, 3, с. Пукеничі, Стрийський 

район, Львівська область 
0,2421 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:04:001:0028 

2.  Коваль Галина Олексіївна 
вул. Л.Українки, 6, с. Миртюки, 

Стрийський район, Львівська область 0,0822 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625384600:01:003:0064 

3.  Вайда Дмитро Миколайович 
вул. Котляревського, 11, с. Йосиповичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2212 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388900:01:006:0086 

4.  Мурин Микола Ярославович 
вул. Марка Вовчка, 8, смт. Дашава, 

Стрийський район, Львівська область 0,0924 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625355300:01:001:0052 

5.  Бандрівський Роман Степанович 
вул. Набережна, 25, м. Стрий,  

Львівська область 0,0629 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:04:015:0356 

6.  

Софілканич Йосип Йожефович 

вул. М.Заньковецької, 19, м. Стрий,  

Львівська область 0,0836 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/3) 
4611200000:06:070:0085 

Софілканич Віктор Йожефович 
спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/3) 



 

Софілканич Вадим Йосифович 
спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/3) 

7.  
Нечипоренко Олександр 

Анатолійович 

вул. Незалежності, 11А, с. Загірне, 

Стрийський район, Львівська область 0,1121 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382700:01:010:0012 

8.  Драган Роман Васильович 
вул. Миру, 29, с. Райлів, Стрийський 

район, Львівська область 0,1169 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625384800:05:002:0017 

9.  
Бурцьо Любомир Богданович вул. П.Сагайдачного, 48, м. Стрий, 

Львівська область 0,0205 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна сумісна 

власність 
4611200000:06:001:0036 

Бурцьо Руслан Богданович 

10.  Осташ Ірина Петрівна 
вул. Вокзальна, 14А, м. Стрий,  

Львівська область 0,0435 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:06:062:0071 

11.  Полуніна Уляна Василівна 
вул. Т.Шевченка, 55, с. Підгірці, 

Стрийський район, Львівська область 
0,1068 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385200:01:004:0042 

12.  Лутчин Мирослава Іванівна                                                                             
вул. Т.Шевченка, 168, с. Малі Дідушичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:02:002:0014 

13.  Дидин Марія Іванівна 
вул. Гошівська, 311, с. Великі Дідушичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,0461 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:01:004:0024 

14.  Піцур Леся Львівна 
вул. І.Франка, 28, с. Ланівка, Стрийський 

район, Львівська область 0,2203 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383200:01:003:0041 

15.  Карпин Любов Петрівна 
вул. Крип’якевича, 5, м. Стрий,  

Львівська область 0,0504 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:029:0020 

16.  Мельник Олег Миколайович 
вул. Шевченка, 81, с. Стриганці, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625387000:01:002:0044 

17.  Марущак Марія Василівна 
вул. Довга, 72, с. Добрівляни, 

Стрийський район, Львівська область 0,2164 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4652380900:01:007:0015 

18.  Криницька Віра Миронівна 
вул. Січових Стрільців, 38, с. Семигинів, 

Стрийський район, Львівська область 0,1239 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625386000:01:011:0021 

19.  Мевкало Оксана Дмитрівна 
вул. Ф.Колесси, 26А, м. Стрий,  

Львівська область 
0,0018 

02.05. Для будівництва індивідуальних 

гаражів 
власність 4611200000:06:039:0023 



 

20.  Гнатів Іван Іванович                                         
вул. Бічна, 18, с. П’ятничани, Стрийський 

район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385800:01:010:0004 

21.  Яців Мирон Ігорович 
вул. Сонячна, 14, с. Ярушичі, Стрийський 

район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385200:06:001:0039 

22.  Йок Ольга Михайлівна 
вул. І.Франка, 37, с. Ходовичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,1430 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388000:01:002:0133 

23.  Крупа Ганна Василівна 
вул. Січових Стрільців, 16, с. Бережниця, 

Стрийський район, Львівська область 0,1801 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625386800:02:002:0013 

24.  Бабій Ірина Василівна 
вул. Т.Шевченка, 13, с. Піщани, 

Стрийський район, Львівська область 0,0874 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388000:05:003:0058 

 

 
Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК    

 

 


